
令和４年９月２７日 

保護者の皆様へ                             

守口市立 梶中学校 

校 長  林 安喜夫 

保  健  体  育  科  

レンタル柔道着について 

涼風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて本校では、例年、保健体育科「武道」分野の単元において１０月に柔道を行ってまい

りましたが、一昨年からの新型コロナウィルス感染症の影響により実施を控えておりました。

しかしながら今年度は、感染拡大防止に十分配慮しつつ武道の授業を行う予定としており 

ます。それにともない、レンタル柔道着を使用いたしたいと考えております。 

 つきましては、諸費よりレンタル柔道着のレンタル料を徴収させていただこうと考えて 

おります。レンタル柔道着に関しましては、クリーニング済みの清潔な状態で貸出を行い  

単元の終了時に回収します。（クリーニング等不要） 

 申し込みご希望のご家庭は下記に必要事項を記入の上、お申し込みください。尚、サイズ

に関しましては、学校にて身長など考慮したうえでお子様と確認いたします。 

誠に勝手ながら申込締め切りを１０月７日(金)といたしますのでご協力お願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------- キ リ ト リ 線 -------------------------------------------- 

レンタル柔道着  申 込 書  

 （     ）年（     ）組 （    ）番 

 

       生 徒 名                                           

       保護者名                                           

サイズ 柔道着レンタル料 

2号   ～160㎝  

1300円 

 

3号 156～170㎝ 

4号 166～180㎝ 


